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Szabadbattyan Nagykozségi Onkormanyzat és koltségvetési szervei 2025. évi létszamkerete

Intézmény

Szabadbattydin Nagykozségi Onkormdnyzat
Ebbdl valasztott tisztségviselok
Ebbdl csalad- és névédelem, fogaszat

Ebbdl szocialis és gyermekétkeztetési feladatok

Ebbdl telepiilésiizemeltetés, varos- és kozséggazdalkodas

Ebbdl kozfoglalkoztatottak
Szabadbattyani Polgdarmesteri Hivatal

Szabadbattyani Cifrakert Ovoda

Szabadbattyani Moricz  Zsigmond Miivelédési
Konyvtar

Onkormanyzat és koltségvetési szervei dsszesen:

Haz és

kozalkalmazott

munka térvénykdnyve hatalya ala tartozo
munka torvénykonyve hatalya ala tartozo
munka térvénykdnyve hatalya ala tartozo
koztisztviselo

kozalkalmazott

munka térvénykonyve hatalya ala tartozo

Teljes
munkaidés

(f6)

7,00

0,00

7,00

12,00
46,00
5,00

70,00

munkaidos*

Valasztott ..
tisztségviselok Osz:;:)s en
(fo)
2,00 13,00 22,00
13,00 13,00
0,00
1,00 1,00
1,00 8,00
0,00
12,00
46,00
5,00
2,00 13,00 85,00



